								Gąbin, 22.08.2023 r.
Zamawiający:
Miasto i Gmina Gąbin
ul. Stary Rynek 16
09-530 Gąbin
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – część jawna
Dotyczy: „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA GRUPOWE UBEZPIECZENIE PRACOWNIKÓW, WSPÓŁMAŁŻONKÓW LUB PARNETÓW ŻYCIOWYCH ORAZ PEŁNOLETNICH DZIECI PRACOWNIKÓW URZĘDU MIASTA I GMINY GĄBIN ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNCH MIASTA I GMINY GĄBIN.”
Nr postępowania: 2023/BZP 00298979/01.
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 286 ust. 3, 5, 6 i 9 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, Zamawiający udostępnia treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1. Załącznik nr 4 ust. 1 i 2 – Prośba o potwierdzenie, że łączne koszty stanowią wysokość procentową brutto?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w odniesieniu do ust. 1 i 2 § 4 załącznika nr 4.

Pytanie nr 2. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie czy broker posiada aktualne pełnomocnictwa do reprezentowania wszystkich podmiotów objętych postępowaniem przetargowym.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że broker Zamawiającego posiada aktualne Pełnomocnictwo do reprezentowania  wszystkich jednostek biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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